Justiça RS, Secretaria de Turismo, Gabinete Deputado Frederico Antunes, dias 03, 04 e 05 de fevereiro de 
2025, na cidade de Porto Alegre/RS, conforme Empenhos no 000100!2025 e 00010 1!2025. 

Devolução: 

( ) Não há devolução de valores. 

(x) Há devolução de valores, montante de R$ 1.208,46 (hum mil duzentos e oito reais e quarenta e seis 
centavos), R$ 877,40 referente à Locomoção e R$ 331,06 referente à Diária. 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( ) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante); 

b) (x) Original do Atestado, Declaração ou Comprovante de Comparecimento;